

## PRESSMEDDELANDE

2013-02-18



## Informus storsatsar på Möten & Events

Den 20-21 februari är det dags för årets stora konferens-, event- och hotellmässa på Kistamässan i Stockholm. Informus gör en storsatsning och finns på plats med totalt fyra monterar. En helt egen monter, samt tre monterar där Informus presenterar tolv av sina samarbetspartners. På kvällen efter mässan blir det också en branschfest för utställare och besökare. Den arrangeras av Informus tillsammans med elever från Travel Education Centre.

- Mässor är en viktig del i vår strategi att verka för direktbokning av möten och event, säger Mikael Bengtson på Informus. Via vår plattform på nätet kan bokare och anläggningar mötas helt utan mellanhänder och bokningsprovisioner och på ett smartare och enklare sätt än via vanliga sökmotorer.

Med på mässgolvet i de fyra monterarna är också tolv mötesanläggningar från olika delar av landet. Från Stockholmsområdet kommer Hotel Oden, IVAs Konferenscenter, Körunda, Adlon Hotell, Balingsholm Kursgård, Bergendal Meeting och Södertuna Slott. Lite längre ifrån kommer Bergby Gård, Projecta, Sundbyholms Slott, Gripsholms Vårdshus och Dufweholms Herrgård.

Efter mässan arrangerar Informus tillsammans med elever från mötes- och eventskolan Travel Education Centre en branschfest på anrika Bryggarsalen intill Odenplan.

Under kvällen delar Informus ut sitt pris Årets Ametist till den bästa hemsidan bland Sveriges alla mötesanläggningar. Fem sajter har gått till final, Djurönäset, Fagerudd, Görvälns Slott, Rönneberga och Sandhamn Seglarhotell.

För mer information, besök [www.informus.se/me](http://www.informus.se/me) eller kontakta:

Mikael Bengtson  
vd Informus

070-590 59 99  
018-34 62 00  
[mikael@informus.se](mailto:mikael@informus.se)  
[www.informus.se](http://www.informus.se)

*Informus är sedan 1996 en söktjänst för alla som bokar konferens, möten, logi, fest, event och aktiviteter. Med fakta om över 4000 ställen är Informus Sveriges största Internettjänst i sitt slag. Bokningen sker alltid direkt med anläggningen – inga mellanhänder, inga dolda avgifter.*